
 
 

\\server2\segreteria\dsga\dsga_01_09_2018\progetti pon\avviso 19146 del 06-07-2020 fse - supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di i e ii grado\03-assunzione ptof\assunzione ptof istituto.docx 

Prot. n. 0003863/IV.1   Jesi, 24 Novembre 2020 

  

Codice CUP: H41D20000790006 

 

Agli atti  

Albo on line/Sito web  

 

Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FSE – Codice Identificativo Progetto: 

“10.2.2A-FSEPON-MA-2020-56” - Supporti didattici per le competenze degli allievi 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO   l’avviso prot. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 emanato nell’ambito del 

programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e 

del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, 

approvato con Delibera CIPE n. 21/2018.  

VISTO  l’inoltro del Progetto “Supporti didattici per le competenze degli allievi”, protocollato 

con n. 1039875 dall’ADG;  

VISTA   la nota prot. AOODGEFID/28313 del 10/09/2020 con la quale la Direzione generale 

per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale, ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 

Scolastica, per un importo complessivo di € 3.764,71; 

VISTE   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 52 del 27/11/2019 con la quale è stato approvato 

il PTOF per l’anno scolastico corrente; 

 

DECRETA 

 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  

Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 

Istituto.  

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 

Scolastica.  
 

   

  Il Dirigente Scolastico  

         Lidia Prosperi  
         Documento firmato digitalmente 

 

Firmato digitalmente da LIDIA PROSPERI


		2020-11-25T10:41:21+0100
	PROSPERI Lidia




